acyrio aquitania. a septentrione lugdunense. ab aquilone belgica gallia. a me-  
 ridie mare gallicum quod est unisardania insulas baleares. habens in fronte qua  
 rhodanus fluvius in mare exit insulas strobadas. Aquitania puncia obliquo  
 cursu ligeri fluminis qui ex plurima parte terminus ei est in orbon agit. haec acy-  
 rio oceanum quia aquitanicus sinus dicitur. ab occasu hispanias habet. a septentrione auri-  
 ente lugdunensem. ab euro a meridie narbonensem puncia contingit. Hispania  
 uniuerso terrarum situ trigona est. auri fisione oceanum tyrrheniq. pelagi pene  
 insula efficitur. cuius angulus prior spectans ad orientem. ad occasum aquitania pun-  
 cia a sinistris balearico mari curuatus narbonensium sinit insit. Secundus angu-  
 lus orientem intendit. ubi brigantia. cunctas sua altissima feruunt. paucis me-  
 morandi operis ad specula britanniae erigit. Tercius eius angulus est quo gades  
 insulae intenas in aethiopia. atlantem montem in uento sinu oceanum pspiciunt.  
**H**ispania orientem ab oriente incipiente puncia salus a parte septentrionis usq.  
 ad cantabros a stirresq. deducit. atq. inde puatces a coretanos. quos ab occasu habet  
 postea in mari litore kastago determinat. Hispania ulterior habet ab ori-  
 ente uaceos celabros a coretanos. a septentrione oceanum. ab occasu oceanum. a me-  
 ridie gaditanum oceanum fretum. unde mare nunc quod tyrrhenum uocant immittitur.  
**E**t quoniam oceanus habet insulas quae britannia aibernia uocant. quae in augs. gallia  
 ru parte ad pspicuum hispaniae sunt britanniae explicabunt. Britannia oce-  
 ni insula p longum in borea extendit. a meridie gallias habet. cuius pimum litus  
 transmanibus aperit cunctas quaedam rutubi postus. unde haud peul amorinis.  
 in auro postus in hapos barauosq. pspicit. Haec insula habet in longo mila  
 passuum octingenta. in lato mila. cc. atq. go aut unde oceano infinita parcel  
 orcadis insulas habet. quax. xx. desery. s. a. et decem colunt. Deinde insula  
 hysle. que p in finitum oceanum a celis separata orientem uersa. maho sua oceanum  
 uix pauca nota habet. Hibernia insula in britannia a hispania sua. longiore  
 ab aethiopia in borea spacio porrigit. huius partes priores intenas cantabro oceano  
 brigantia gallicae cunctas ab aethiopia sibi in orientem occurrentem spacio in uallo peul  
 spectant. ab eo p capue p montorio ubi scene fluminis ostium est. auelabri lucenq.  
 conflunt. Haec prior britanniae spacio terrax angustior. sed celi solisq. temperie  
 magis in his aethiopia gentibus colit. hinc etiam euuonia insula est pxima. a ipsa  
 spacio in parua. solo comoda atq. aethiopia gentibus habitant. his fines totius europae.  
**A**ffrica ut dixi cum tota orbis partem maioris in accipienda deserpsit. pspa-  
 rior mensuras sed diuisionum rationes secutus. Mare hoc siquidem magnum quod ab  
 occasu ex oceano orientem in meridie. magis uertens. angustior est in se a oceanum coar-